
 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- 

 
Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží 1835/34 
728 81 Ostrava 
 
 
 
Dlužník:  VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357 
  se sídlem: Ruská 1142/30, 703 00 Ostrava 
  korespondenční adresa: Štramberská 47, 702 00 Ostrava 

 
 

Insolvenční správce:  Mgr. Bc. David Vandrovec, IČ 699 08 664 
Sídlo IS:    Kodaňská 1441/46, 100 00 Praha 10 
 

V Praze dne 23.01.2019 
 
 

Věc: Zpráva IS o zpeněžení majetku 
 
 
Insolvenční správce tímto předkládá zprávu o zpeněžení majetku sloužícího jako předmět 
zajištění pohledávek zajištěného věřitele č. 423 - E-Invest, a.s., se sídlem Václavské náměstí 
4, Praha 1.  
 
Na základě pokynů zajištěného věřitele č. 423 - E-Invest, a.s., se sídlem Václavské náměstí 
4, Praha 1 došlo ke zpeněžení veškerého majetku, který sloužil jako předmět zajištění 
pohledávek tohoto věřitele. Celkový výtěžek zpeněžení vysoce přesahuje částku 15 milionů 
korun, přičemž byl zpeněžen majetek umístěný jak v areálech dřívějších divizí Kotlárna a 
Mostárna, tak také v divizi Hard Jeseník.  
 
Insolvenční správce nyní připravuje návrh na souhlas s vydáním výtěžku zajištěnému věřiteli. 
V dokončení tohoto návrhu mu však překáží nedostatečná spolupráce ze strany společnosti 
MORAVIA INDUSTRY LTD., jiné reg.č. 11025781, se sídlem Dalton House Windsor Avenue 
60, SWR19 2RR Londýn, Spojené království Velké Británie a Severního Irska. Tato 
společnost se podílela na správě majetku (provozovala areál dřívějšího závodu Hard 
Jeseník) a také na zpeněžení majetku (nakládka majetku při jeho zpeněžení), dosud však 
neposkytla insolvenčnímu správci reálné vyúčtování svých služeb v souladu s příslušnými 
smlouvami. IS byly doručeny pouze faktury s tak vysokou částkou, že byl IS nucen tyto 
faktury vrátit ja žádostí o opravu a poskytnutí řádného vyúčtování. IS zaslal prostřednictvím 
zaměstnanců dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING, a.s. několik urgencí odpovědí, 
společnost MORAVIA INDUSTRY LTD. však s IS nikterak nekomunikuje. 
 
Shora uvedená společnost MORAVIA INDUSTRY LTD. tak neposkytuje IS řádnou 
součinnost a hrubě ztěžuje IS výkon jeho činnosti a zdržuje možnost vydání výtěžku 
zajištěnému věřiteli. 
 
IS n závěr pro jistotu dodává, že se shora uvedenou společností MORAVIA INDUSTRY 
LTD., jiné reg.č. 11025781, se sídlem Dalton House Windsor Avenue 60, SWR19 2RR 
Londýn, Spojené království Velké Británie je od 1.3.2018 vedeno insolvenční řízení u 
Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. KSOS 33 INS 3457/2018, kdy však dosud nebylo 



 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- 

rozhodnuto o úpadku společnosti a předběžný správce nemá dispoziční oprávnění k 
nakládání s majetkovou podstatou této společnosti. 
 
 
 
 
 
Mgr. Bc. David Vandrovec 
insolvenční správce 
 
 

Mgr. Bc. David 
Vandrovec

Digitáln  podepsal Mgr. 
Bc. David Vandrovec 
Datum: 2019.01.23 
08:27:33 +01'00'



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
� ����
�
���
!���"�!�#$%&#'(#�)*+

��������	
���	������� ���������	�� ���	
���� 

��
�����	�
����������
�������
�
����	������� ������������������ ��	������� �
��
����
���� ��������� ���	��
����	�����!"#���$�%&�'(���

 ��������
��	��������� �)����
 ���	�� ���	��������� "*�
!��"�� ��+��!'���������,-�.�/�.�

��+��!'������
#��$��� ���0$1���

��
�2��	�		�

"�3��	2�45

,	���	��	�,)���� ��.	�.�	���	�6��6��  �����	��	�,)���� ��.	�.�	���	�6��6��

%�&�	���&$'�$� %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� ��������� ���	��
����	�� (�����	��$��� $$� ��������� ���	��
����	��
)�* �	���
�� +	����'�  �
%���	������� ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

 
�����	*���!� "���+$�7���&�'8

���$���� �'9��:;'(�$<$�=:�����8�3�
$�3��'�1�������>1;'(����$�?��(

��� ��.� "�$��+-'>:�@>&+9+���4A��

(��.���	
���	�$� .-.�� �� �9���� �� ��� � ��.��.�	�����	�.	�.�	�	
#� .�.���/	 $� � "���%3&���$<$�=:>����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.�� "&�'8 %�����	���� ��� "&�'=�B�?+��7�'����.	�.�	���
	�6��6��C

0$� .-.�� � ��%?�'��'���1&�%�4DE�����.	�.�	���	�6�	6�

�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� ��.	�.�	���	�6��6�	

-	����	�����������	��(

%���	������	�/�$�$� 1��$�	����	
02)

��$� .-.���$	���$�.��&���	���"� ��$� .-.���$	
��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 5����������'%F�'(�:7��1>�����#��'��$�.��9

�������	
������ 4DE���
��.	�.�	���
	�6��6	�

,-�.�/�.���+��!'������
���9
����
��.��.�	�������.��.�	��

�.4A�@>&+9+�����
4A�D�A�	���	��

A A  G � A � �

%��	����$��	������ ��.	�.�	���	�6��6�	 !���$��	������ ��%?���'��>��:�+�1<

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	5�� �6$��	�6��	�	�� �	�	
���	������7�
( ��	898	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	&$; �	�$����$�:	�$	����$�$��	"��$
( ��	8<8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������
( ��	8=8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*6$	������ 
( ��	8>8	���'$��:	6$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��?� #@��A�&$ 1@�$��A�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	B	���
��� #@��.��&$� 1@�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #@��.��&$�� 1@�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	5�� ��� 7� #@�� �/ 1@�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	5�� ��� 7� #@�� �� 1@�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��6$"C� #@��� 1@�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #@�� �� 1@�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #@��� 1@�$

?	�$���.���	����'$ ��	D	�$.��� :	-��'� :	;���.�/	�E��
C	( ��	8F85F�����.
��7	@	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �

+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������


		2019-01-28T14:42:07+0100
	ISIR




